

**Protokół Nr 99/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 21 grudnia 2020 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2
w trybie zdalnym**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (art. 15zxx ust.1. i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.)

O godz.14.00 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;
- Pani Anna Iwachów – Główny Specjalista ds. ESO;
- Pani Ludmiła Janik– Dyrektor PCPR w Świebodzinie;
- Pani Beata Naks – Naczelnik Wydziału GN;
- Pani Renata Gargol – Naczelnik Wydziału GK;
- Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek:

1. Informacja o realizacji projektów grantowych w DPS w ramach przeciwdziałania COVID finansowanych ze środków EFS oraz wysokości dodatków specjalnych i wzrostu wynagrodzeń pracowników /A. Iwachów/.
2. Projekt uchwały RP w sprawie dofinansowania na 2021r. doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński. /A. Iwachów/
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany podmiotu prowadzącego Warsztaty Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Świebodzińskiego /L. Janik/
4. Projekt decyzji w sprawie przekazania trwałego zarządu między jednostkami organizacyjnymi /B. Naks/
5. Analiza sytuacji kadrowej i realizacji zadań przez Wydział Geodezji /R. Gargol/
6. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14.12.2020.
7. Sprawy różne:

Ad.1

Pani Anna Iwachów przedstawiła i omówiła projekty grantowe realizowane na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia choroby COVID-19 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 – załącznik nr 2. Pani Iwachów zwróciła uwagę, że w ramach projektu „EGIDA” kwalifikowane koszty nie były sztywno ustalone, w związku z powyższym różna była polityka każdego domu pomocy społecznej. Kwoty dofinansowania szacują się następująco: DPS w Glinie – 147.500zł, DPS w Jordanowie – 107.800zł, DPS w Toporowie – 107.800zł. Program realizowany był w okresie V-X 2020r. Następny projekt pn.: „SPOŁECZNE REMEDIUM”, w którym jednostki otrzymały dotacje: DPS w Glinie – 418.238,98zł, DPS w Jordanowie – 237.609,02zł, DPS w Toporowie – 307.700,51zł. Przyznano

dotatki finansowe dla pracowników bezpośrednio pracujących z mieszkańcami DPS w wysokości 1 450,00 zł na miesiąc (przez okres 3 miesięcy). Zakupiono i przeprowadzono trzy testy genetyczne na obecność wirusa COVID-19 dla pracowników DPS bezpośrednio pracujących z mieszkańcami DPS. Wartość zakupu i wykonania jednego testu określono na kwotę 400,00 zł. Następnie Pani Anna Iwachów omówiła kwestie dot. wzrostu wynagrodzeń pracowników domów pomocy społecznej zgodnie załącznikiem nr 3.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.2

Pani Anna Iwachów przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie dofinansowania na 2021r. doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński – załącznik nr 4.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt uchwały w sprawie dofinansowania na 2021r. doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński do konsultacji oraz pod obrady komisji i sesję Rady Powiatu w styczniu 2021r.

Ad.3

Pani Ludmiła Janik przedstawiła i omówiła projekt w sprawie zmiany podmiotu prowadzącego Warsztaty Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Świebodzińskiego – załącznik nr 5. Pani Janik poprosiła o przegłosowanie tej uchwały.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął Uchwałę Nr 274/2020 w sprawie zmiany podmiotu prowadzącego Warsztaty Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Świebodzińskiego – załącznik nr 6.

Ad.4

Naczelnik Wydziału GN przedłożyła projekt decyzji w sprawie przekazania trwałego zarządu między jednostkami organizacyjnymi – załącznik nr 7.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – wstrz.) podjął Decyzję Nr 1/2020 w sprawie przekazania trwałego zarządu między jednostkami organizacyjnymi – załącznik nr 8.

Ad.5

Pani Renata Gargol omówiła sytuację kadrową w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru. Przedstawiła również wyjaśnienia dotyczące terminów obsługi zestawionych zgłoszeń prac geodezyjnych, będących przedmiotem zapytania Radnego Marcina Minty – załącznik nr 9.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.6

Do protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14.12.2020 nie wniesiono uwag, więc uważa się za przyjęty.

Ad.7

Sprawy różne:

Pani Dorota Karbowskiak przedstawiła i omówiła wnioski jednostek o zmiany w budżecie na 2020 rok zgodnie z załącznikami do protokołu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wymienionymi wnioskami.

W oparciu o podjęte decyzje Zarządu o zmianach pani Skarbnik przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok (załącznik nr 10). Następnie Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały wraz zaproponowanymi zmianami.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął Uchwałę Nr 275/2020 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz.15.00. Na tym protokół zakończono.

*Protokołowała: Anna Kowalik
Inspektor w Wydziale Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta

Zbigniew Szumski